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MARJAN PRAK SUP - Сплит,
Средна Далмација
Уживајте во сосема нова перспектива на
природниот свет околу Сплит. Ние сме многу
возбудени да го споделиме со вас! Нашата
турнеја со лопатка е семејна активност во која
секој - без разлика на возраста или нивото на
вештина - може да ужива.

Around Split with SUP
Marjan
21000 Сплит
Хрватска

Цена

Marjan Park SUP - 09.00

Marjan Park SUP - 16.00
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Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
01.05 - 30.09
Место и време на поаѓање:
Šetalište Marina Tartaglie – Bus station Bene Beach
Местото и времето на пристигнување:
Šetalište Marina Tartaglie – Bus station Bene Beach

Информации


